

# פסטיבל - לתיאטרון - בעכו

**מעריב**

יום ג' 24.9.91  
ט"ו בתשרי תשנ"ב

## כל הכרטיסים להצגות של "ארבייט מענט פריי" כבר נמכרו

**הפסטיבל לתיאטרון אחר בעכו נפתח אתמול ברגל ימין. כאולמות האבירים וכוכים הקטנים כבר רצו הצגות התחרות, חלקן לפני אולם מלא, אחרות לפני קהל דליל. בחוץ - ארועי החוצות המסורתיים. פסטיבל עממי אמיתי על רקע הנוף הקסום. צרוף שתוכל למצוא רק שם.**

### מאת מאיר הראובני

ירח מלא ניצב בדיוק כאמצע בין שני הצריחים הנשקפים על החפיר הגדול שלאורך חומת עכו. כמו אבזור תפאודה שהונח במקומו בהוראת הבמאי. למטה, על כמה מאולתרת, חיממו המנגנים מברמן את הכלים לקראת הקונצרט, אחד המופעים הראשונים שפתחו אמש את פסטיבל עכו לתיאטרון אחר, בפעם ה-12. כאולמות האבירים, בקריפטה ובכור כים הקטנים כבר רצו הצגות התחרות, חלקן בפני אולמות מלאים ודלתות נעור לות ומיעוטן בפני קהל דליל. שחקני גשר הדוכרים רוסית שיחקו בקריפטה הגדולה בפני אולם יותר מחצי ריק את אילו אפשר. מאוחר יותר, להצגה נוספת ברוסית, רוזנקרנץ וגילדנשטרן מתים, כבר אי אפשר להשיג כרטיסים. לארבייט מענט פריי של דודו מעיין והתיאטרון של עכו לא נשארו כרטיסים, לכל ההצגות. אבל זאת לא חוכמה: זו ההצגה המדוברת ביותר ולכל מופע מוכי רים רק 15 כרטיסים. ברחבה שבכניסה לגן הפסטיבל קיבלו השחקנים של נטע פלוצקי בחום ואהבה את כל מאות הסקרנים והומינו את כולנו

ותפש שינה בתוך הרעש וההמולה של מאות ההולכים ושבים בשבילים שבין אולמות ההצגות. מעבר לכביש, בחניון הגדול, התפרשו דוכני הבזאר שהפכו לחלק בלתי נפרד מכל ארוע המוני כזה. ציורים, תכשיטים, בלונים, נעלי בד בעי בודת יד וחולצות מודפסות והעיקר, הכעכים הערביים, הצמר גפן המתוק, והי סלטים מירקות טריים ולבנה של בנות מצפה כליל. פסטיבל עממי אמיתי שהתחיל ברגל ימין, עם הרבה (אך לא יותר מדי) אוהבי תיאטרון וצעירים אוהבים זה את זה, על רקע הנוף הקסום של עכו. צרוף כזה אפשר למצוא רק שם. בשנה הבאה - בר מצווה.

להשתתף במסיבת יום הולדת למוצרט. השחקנים, בתלבושות ופאות של ימי ולצבורג ווינה בסוף המאה ה-18, כשכרי קע מתנגנים הצלילים של הקונצ'רטו לפסנתר מס' 21, שרו עם הקהל יום הולדת שמח בסגנון מאד אמריקני. בקצה העמוק של החפיר משכו אקרובטים ותעיל לולנים של בית הספר של ניסן נתיב המוני ילדים (עם הוריהם) ושימחו אותם בהצגה מרהיבה ומרתקת של אקרובטיקה, חרבות נינג'ה ומסכות. הצגות החוצות היו אמש המסמר של הערב הראשון של פסטיבל עכו, שיימשך עד יום חמישי בלילה. מי שהתעייף, פרש שקי שינה על הרשא בגן הפסטיבל